ww
w.s
ho
rte
rim
pla
nt.
co

Alveolar Kret: Mandibular alveolar kretin genişliği ve yüksekliği, implant stabilitesi için hayati öneme sahiptir.
Condylar Process
Inferior Alveolar Nerve
Coronoid Process
Submandibular Fossa
Sublingual Fossa
Alveolar Process
Mental Foramen
Mental Protuberance
(Chin)
Body
Angle
Ramus
Mandibular Foramen
12
SHR-30-030    Ø 3.0
SHR-30-035    Ø 3.5
SHR-30-040    Ø 4.0
SHR-30-045    Ø 4.5
SHR-30-050    Ø 5.0
SHR-30-060    Ø 6.0 IMP. SEATING TIP
SHR-19-025    Ø 2.5
SHR-19-030    Ø 3.0
SHR-19-035    Ø 3.5
HAND REAMER
SHR-19-040    Ø 4.0
SHR-19-045    Ø 4.5
SHR-19-050    Ø 5.0
SHR-19-055    Ø 5.5
SHR-19-060    Ø 6.0
HAND REAMER EXT.
SHR-04-002
LATCH REAMER EXT.
SHR-04-003
GUIDE PIN
SHR-14-020   2.0 mm
SHR-14-025    2.5 mm
SHR-14-030   3.0 mm
SULCUS REAMER
SHR-17-040   Ø 4.0
SHR-17-050   Ø 5.0
SHR-17-065  Ø 6.5
ABT. PL GAUGE
SHR-20-002
IMP. DEPTH GAUGE
SHR-20-001
ABT. SEATING TIP
SHR-15-040     SHR-15-065
OSTEOTOME FOR INTERNAL SINUS LIFT
SHR-05-050    Ø 5.0
SHR-05-060    Ø 6.0
REAMER STOPER
SHR-05-080    Ø 8.0
SHR-05-090    Ø 9.0
SHR-05-110   Ø 11.0
PILOT DRILL
SHR-04-001
POINT DRILL
SHR-04-000
PARALLELING PIN
SHR-02-000   0°
SHR-02-015    15°
RETRIEVERS  / INSERTER
SHR-17-020   2.0 mm
SHR-17-025    2.5 mm
SHR-17-030   3.0 mm
HEALING PLUG REMOVAL
SHR-03-001
KNOB
SHR-17-002
SHR-01-025    Ø 2.5
SHR-01-030    Ø 3.0
SHR-01-035    Ø 3.5
LATCH  REAMER
SHR-01-040    Ø 4.0
SHR-01-045    Ø 4.5
SHR-01-050    Ø 5.0
SHR-01-055    Ø 5.5
SHR-01-060    Ø 6.0
SHR-15-020   2.0 mm
SHR-15-025    2.5 mm
SHR-15-030   3.0 mm
Nta Shorter
CERRAHİ SET
Kod: SHR-00-001
1 2